1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

32 / 193

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

33 / 193

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
2,280,500 0.35   456,100  456,100 2,736,600 0.35

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
2,280,500 0.35   456,100  456,100 2,736,600 0.35

其中：境内非

国有法人持股

境内自然人持

股
2,280,500 0.35   456,100  456,100 2,736,600 0.35

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件流通股份
656,340,654 99.65   131,268,261 736 131,268,997 787,609,651 99.65

1、人民币普通

股
656,340,654 99.65   131,268,261 736 131,268,997 787,609,651 99.65

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

2021 年半年度报告

34 / 193

三、股份总数 658,621,154 100   131,724,361 736 131,725,097 790,346,251 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）、2021年 6月 10日，公司 2020年度权益分派公积金转增股本已实施完毕，以方案实施

前的公司总股本 658,621,804 股为基数以资本公积金向全体股东每股转增 0.2 股，共计转增

131,724,361股，本次分配后总股本为 790,346,165 股。

（2）、大参林医药集团股份有限公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]1981号文核

准，于 2020年 10月 22日公开发行了 14,050,000张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总

额为人民币 140,500.00万元。经上海证券交易所自律监管决定书【2020】370号文同意，可转换

公司债券于 2020年 11月 13 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大参转债”，债券代码

“113605”。

   公司本次发行的“大参转债”自 2021年 4月 28日起可转换为公司股份。2021年 4月 28

日至 6月 30日，累计有 62,000元“参林转债”转换为公司股份，累计转股数量 736股.

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用